
ZARZĄDZENIE NR 0050/100/2025 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego 
samochodu marki Star P244L numer rejestracyjny SBL 76551, stanowiącego 

własność Gminy Bojszowy oraz powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) 

zarządzam: 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży samochód marki Star P244L numer rejestracyjny SBL 
76551, numer podwozia P244L12423 stanowiący własność Gminy Bojszowy, w drodze 
przetargu pisemnego nieograniczonego. 

§ 2. Ustalić: 

1) Termin pisemnego składania ofert do dnia 14 sierpnia 2025 roku do godz. 10:00. 

2) Cenę wywoławczą sprzedaży samochodu w wysokości 16 800,00 złotych brutto. 

3) Wysokość wadium równe 10% wartości ceny wywoławczej brutto tj. 
1 680,00 złotych. 

4) Ogłoszenie o przetargu, którego treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

5) Istotne warunki (wzór umowy) sprzedaży, którego treść stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. W przypadku nierozstrzygnięcia przetargu ze względu na brak oferty 
o wartości ceny wywoławczej lub wyższej, w terminie do 14 dni ogłoszony zostanie nowy 
przetarg z ceną wywoławczą stanowiącą 75% pierwotnej ceny wywoławczej. 

2. W przypadku nierozstrzygnięcia drugiego przetargu ze względu na brak oferty 
o wartości ceny wywoławczej lub wyższej, w terminie do 14 dni ogłoszony zostanie nowy 
przetarg z ceną wywoławczą stanowiącą 50% pierwotnej ceny wywoławczej. 

3. W przypadku nierozstrzygnięcia trzeciego przetargu ze względu na brak oferty 
o wartości ceny wywoławczej lub wyższej, w terminie do 14 dni ogłoszony zostanie nowy 
przetarg z ceną wywoławczą stanowiącą 25% pierwotnej ceny wywoławczej. 

4. Jeżeli ostatecznie nie dojdzie do sprzedaży, samochód zostanie oddany na złom. 

§ 4. Powołać Komisję Przetargową w składzie: 

1) Maciej Raj – przewodniczący, 

2) Klaudia Dutka - sekretarz, 

3) Barbara Kolny - członek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFCC518-A912-4C00-BBFD-A3AA0FE3D1AB. Podpisany Strona 1



§ 5. Zadaniem Komisji Przetargowej będzie przeprowadzenie przetargu pisemnego 
nieograniczonego i sporządzenie protokołu z przebiegu przetargu zgodnie ze wzorem, 
który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Ogłoszenie o przetargu, o którym mowa w § 2 pkt 4 zostanie zamieszczone: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bojszowy, 

2) na stronie internetowej Urzędu Gminy Bojszowy, 

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Bojszowy. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzyć inspektorowi Maciejowi Raj. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Pani Sekretarz Gminy. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc z chwilą 
sfinalizowania umowy sprzedaży. 

 

   
Wójt Gminy Bojszowy 

 
 

Adam Duczmal 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFCC518-A912-4C00-BBFD-A3AA0FE3D1AB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050/100/2025 

Wójta Gminy Bojszowy z dnia 29 lipca 2025 r. 

 

WÓJT GMINY BOJSZOWY  

OGŁASZA PISEMNY PRZETARG OFERTOWY NA SPRZEDAŻ 

SAMOCHODU POŻARNICZEGO STAR P244L 

 
I. Nazwa i siedziba sprzedającego: 

Gmina Bojszowy, 43-220 Bojszowy ul. Gaikowa 35. NIP 646-10-30-746. 

II. Dane dotyczące sprzedawanego pojazdu: 

Samochód specjalny pożarniczy marki Star P244L.   

Rok produkcji: 1993. 

Pojemność/moc silnika 6830 cm3 / 110 kW (150 KM). 

Kolor powłoki lakierniczej: czerwony. 

Numer podwozia VIN: P244L12423. 

Numer rejestracyjny: SBL 76551. 

Właściciel pojazdu: Gmina Bojszowy. 

Data pierwszej rejestracji: 03.02.1994 r. 

Data ważności badania technicznego: 29.01.2026 r. 

Przebieg: 20 795 km. 

Pojazd poddano ocenie rzeczoznawcy – opinia: Nr: 585/2025 z dnia 18.07.2025 roku. 

Opis samochodu według oceny rzeczoznawcy: opinia rzeczoznawcy w załączeniu (załącznik nr 3). 

III. Cena wywoławcza: 

Cena wywoławcza samochodu brutto wynosi 16 800,00 złotych (słownie: szesnaście tysięcy 

osiemset złotych 00/100).  

IV. Termin i miejsce przetargu. 

1) Oferta powinna być złożona w formie pisemnej na załączonym do ogłoszenia formularzu 

ofertowym (osobiście, za pośrednictwem poczty lub kuriera) w Urzędzie Gminy Bojszowy, 

ul. Gaikowa 35, 43-220 Bojszowy – sekretariat. 

2) Termin składania ofert upływa dnia 14 sierpnia 2025 roku o godz. 10:00 

3) Oferty złożone lub doręczone po terminie nie będą rozpatrywane. 

4) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14 sierpnia 2025 roku w siedzibie Urzędu Gminy w 

Bojszowach  ul. Gaikowa 35 w Sali nr 21 (sala narad) o godzinie 1000. 

V. Warunki przystąpienia do przetargu: 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie oferty w formie pisemnej w zamkniętej 

kopercie opisanej: „Oferta na zakup samochodu pożarniczego Star” następujących 

dokumentów: 

1) Formularza ofertowego, określającego oferowaną cenę za przedmiot przetargu (nie niższą 

niż cenę wywoławczą) – załącznik nr 1 do ogłoszenia o pisemnym przetargu ofertowym. 

Oferta powinna być podpisana przez upoważnione osoby pod rygorem nieważności. 

2) Oświadczenie o zapoznaniu się z treścią ogłoszenia o przetargu – załącznik nr 2 do 

ogłoszenia o pisemnym przetargu ofertowym. 

3) Dowód wpłaty wadium. 

VI. Kryterium wyboru oferty: 

Kryterium oceny ofert – 100% cena. 

VII. Wadium: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFCC518-A912-4C00-BBFD-A3AA0FE3D1AB. Podpisany Strona 1



1) Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej tj. 1 680,00 złotych (słownie: jeden tysiąc 

sześćset osiemdziesiąt złotych 00/100) powinno być wniesione przed upływem terminu 

składania ofert, płatne gotówką w Kasie Urzędu Gminy ul. Gaikowa 35, 43-220 Bojszowy 

lub na rachunek  bankowy Gminy Bojszowy:  

BS Tychy nr 83 8435 0004 0000 0000 6129 0012 ,  

(za datę wpływu wadium uważać się będzie dzień i godzinę wpływu pieniędzy na konto 

Sprzedającego) z adnotacją: „Wadium – samochód pożarniczy Star”. 

2) Wadium wniesione przez nabywcę zalicza się na poczet ceny nabycia. Wadium wniesione 

przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub odrzucone, zostanie zwrócone 

niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, 

gdy uczestnik przetargu, który wygrał przetarg, uchyli się od zawarcia stosownej umowy. 

VIII. Oferent wyłoniony w przetargu zostanie zaproszony do podpisania umowy w Urzędzie Gminy 

Bojszowy w terminie ustalonym przez Sprzedającego (nie dłużej niż 7 dni od otrzymania 

zawiadomienia) 

IX. Oferent, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany jest do zapłacenia ceny nabycia              

w ciągu 7 dni od dnia podpisania umowy nr rachunku Gminy Bojszowy:  

BS Tychy nr 80 8435 0004 0000 0000 4444 0002. 

X. Przekazanie samochodu oferentowi nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym po podpisaniu 

umowy i dokonaniu przez Oferenta wpłaty pełnej oferowanej kwoty na konto Gminy 

Bojszowy, podane w ogłoszeniu o przetargu. 

XI. Informacji na temat sprzedaży samochodu udziela inspektor Maciej Raj – tel. 32 783 46 58                 

w godzinach 7:30 – 11:30, zk@bojszowy.pl. 

XII. Zastrzega się prawo odstąpienia od przetargu bez podania przyczyny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFCC518-A912-4C00-BBFD-A3AA0FE3D1AB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do ogłoszenia o pisemnym 

przetargu ofertowym na sprzedaż  

samochodu pożarniczego Star 

 

Formularz ofertowy 

 

 
Dane dotyczące Kupującego 

Imię i nazwisko / nazwa firmy: ……………………………………………………………………………………………………………… 

Adres / siedziba firmy: …………………………………………………………………………………………………………………………. 

Adres e-mail: ……………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Numer telefonu: …………………………………………….. 

Numer REGON: ………………………………………………. 

Numer NIP: ……………………………………………………. 

Numer PESEL: ………………………………………………… 

Numer konta bankowego (w przypadku zwrotu wadium) …………………………………………………………………….. 

 

Dane dotyczące Sprzedającego 

Gmina Bojszowy 
ul. Gaikowa 35 
43-220 Bojszowy 
NIP 646-10-30-746 
 
Zobowiązania Kupującego 
Nawiązując do ogłoszenia o pisemnym przetargu ofertowym na sprzedaż samochodu pożarniczego 

Star P244L oferuję zakup za cenę: 

Cena ofertowa: ……………………………………………. zł. 

(Słownie: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………) 

W przypadku wyboru niniejszej oferty, zobowiązuję się do zawarcia umowy w miejscu  i terminie 

wskazanym przez Sprzedającego. 

 

 

       ……………………………………………………………….. 
       (podpis uprawnionego przedstawiciela Kupującego) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFCC518-A912-4C00-BBFD-A3AA0FE3D1AB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do ogłoszenia o pisemnym 

przetargu ofertowym na sprzedaż  

samochodu pożarniczego Star 

 

 

……………………………………………………. 
                (imię i nazwisko / nazwa) 

 

…………………………………………………….. 

 

……………………………………………………… 
            (adres zamieszkania, siedziba) 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 
 Niniejszym oświadczam, że zapoznałem się z treścią oraz przedmiotem ogłoszenia o pisemnym 

przetargu ofertowym na sprzedaż samochodu pożarniczego Star P244L nr rej. SBL 76551, będącego 

własnością Gminy Bojszowy. Znane są mi zasady i warunki postępowania przetargowego. Jednocześnie 

oświadczam, że zapoznałem/łam się ze stanem technicznym pojazdu i nie wnoszę zastrzeżeń, nie będę 

zgłaszał żadnych, związanych z tym stanem roszczeń w przypadku zakupu. 

 Ponadto oświadczam, że przyjmuję do wiadomości, iż w razie po wygraniu przetargu będę 

uchylał się od przystąpienia do zawarcia umowy we wskazanym przez Sprzedającego miejscu                           

i terminie, bądź będę uchylał się od wpłaty całości ceny nabycia po podpisaniu umowy, wadium nie 

zostanie zwrócone. 

 

 

                                                                                                                          …………………………………………………. 
          (data i podpis) 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFCC518-A912-4C00-BBFD-A3AA0FE3D1AB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFCC518-A912-4C00-BBFD-A3AA0FE3D1AB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFCC518-A912-4C00-BBFD-A3AA0FE3D1AB. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFCC518-A912-4C00-BBFD-A3AA0FE3D1AB. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFCC518-A912-4C00-BBFD-A3AA0FE3D1AB. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 0050/100/2025 

Wójta Gminy Bojszowy z dnia 29 lipca 2025 roku 

WZÓR UMOWY 

UMOWA nr …../…../ZK/2025 

na sprzedaż samochodu pożarniczego marki Star P244L numer rejestracyjny SBL 76551 

 

 Umowa zawarta w dniu ………………. 2025 roku w Bojszowach pomiędzy: 

Gminą Bojszowy z siedzibą w 43-220 Bojszowy ul. Gaikowa 35, NIP 646-10-30-746 reprezentowaną 

przez 

Wójta Gminy Bojszowy – Pana Adama Duczmala 

zwaną dalej „Sprzedającym” 

a  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

zwanym dalej „Kupującym” 

o następującej treści: 

§ 1.1. Sprzedający sprzedaje, a Kupujący kupuje samochód pożarniczy marki Star P244L numer 

rejestracyjny SBL 76551, numer podwozia P244L12423, rok produkcji 1993, pojemność silnika 6 830 

cm3 , przebieg 20 795 km, zwany dalej samochodem. 

2. Sprzedający oświadcza, że samochód, o którym mowa w ust. 1 stanowi własność Gminy Bojszowy, 

nie ma wad prawnych, nie mają do niego praw osoby trzecie oraz nie jest przedmiotem żadnego 

postępowania ani zabezpieczenia. 

§ 2.1. Kupujący zapłaci Sprzedającemu za przedmiot umowy, o którym mowa w § 1 ust.1 cenę                                                                

w wysokości …………………………………………….. złotych brutto. 

2. Wydanie przedmiotu umowy wraz z dokumentami dotyczącymi pojazdu nastąpi protokolarnie 

niezwłocznie po uiszczeniu całej kwoty sprzedaży i obustronnym podpisaniu niniejszej umowy. 

§ 3.1. Kupujący oświadcza, że samochód, o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszej umowy widział i nie 

wnosi żadnych zastrzeżeń co do stanu technicznego samochodu, jego właściwości, wszystkich 

parametrów, a także wyglądu. 

2. Sprzedający oświadcza, że przekazał Kupującemu wszystkie istotne informacje na temat 

przedmiotu umowy. 

3. Strony zgodnie oświadczają, iż na mocy art. 558 par. 1 ustawy Kodeks Cywilny odpowiedzialność 

Sprzedającego z tytułu rękojmi za wady fizyczne jest wyłączona. 

 § 4. Kupujący zobowiązuje się do dokonania wszelkich czynności związanych z rejestracją samochodu 

i zawarciem umowy ubezpieczenia obowiązującego OC w terminie do 30 dni od daty zawarcia 

niniejszej umowy, o czym poinformuje Sprzedającego pisemnie w terminie do 7 dni od dnia 

wykonania tych czynności. 

§ 5. Wszelkie koszty, w tym wszelkie należności publicznoprawne, ewentualnie należny podatek od 

czynności cywilnoprawnych, związane z zawarciem niniejszej umowy obciążają Kupującego. 

§ 6. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie odpowiednio przepisy 

Kodeksu Cywilnego. 

§ 7. Spory, powstałe na tle wykonania niniejszej umowy, strony poddają rozstrzygnięciu przez sąd 

właściwy dla siedziby Sprzedającego. 

§ 8. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach – po jednym dla każdej ze stron. 

 

          SPRZEDAJĄCY       KUPUJĄCY 

……………………………………….     ……………………………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFCC518-A912-4C00-BBFD-A3AA0FE3D1AB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 0050/100/2025 

Wójta Gminy Bojszowy z dnia 29 lipca 2025 r. 

 

Bojszowy, dnia ……… sierpnia 2025 r. 

PROTOKÓŁ 

Z ROZSTRZYGNIĘCIA PISEMNEGO PRZETARGU OFERTOWEGO 

NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU STAR P244L NUMER REJESTRACYJNY SBL 76551 

  

Rozstrzygnięcie pisemnego przetargu ofertowego na sprzedaż samochodu Star P244L 

numer rejestracyjny SBL 76551 odbyło się w dniu …… sierpnia 2025 roku w godzinach od ................ 

do godz. ................ w budynku Urzędu Gminy w Bojszowach ul. Gaikowa 35. 

Przetarg przeprowadziła Komisja wyznaczona zarządzeniem Wójta Gminy Bojszowy                        

w następującycm  składzie: 

1) Maciej Raj – przewodniczący, 

2) Klaudia Dutka - sekretarz, 

3) Barbara Kolny - członek. 

Cena wywoławcza brutto wynosiła ……………….... złotych  

(słownie: ……………………………………………………………………………………………………. złotych 00/100). 

 

 Wpłynęły następujące oferty: 

Lp. 
imię i nazwisko / nazwa firmy, 

instytucji 
adres zamieszkania 

/ siedziby 
Oferowana kwota  Uwagi 

     

     

     

 

Najwyższa cena zaoferowana za samochód to ..................................... złotych (słownie 

........................................................................................................................................ złotych 00/100). 

Nabywcą samochodu został: ..................................................................................................... 

................................................................................................................................................................... 
imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub nazwę i siedzibę nabywcy 

Cena nabycia samochodu wynosi: ........................................ złotych  

(słownie:..........................................................................................................................złotych 00/100).  

Nabywca wpłacił wadium w wysokości ………………….. złotych. 

 

Wnioski i oświadczenia osób obecnych przy przetargu: 

...................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................... 

  

 

         Podpisy członków Komisji: 

 

         ................................................ 

         ................................................ 

         ................................................  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFCC518-A912-4C00-BBFD-A3AA0FE3D1AB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/100/2025 WÓJTA GMINY BOJSZOWY z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


